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Fornavn Etternavn Epost Stilling/arbeidssted

Bernt Lothe Andersen

bernt-

lothe.andersen@trondheim.kommune.no

Soneleder/saksbehandler Byggesakskontoret 

Trondheim kommune

Kristoffer Andersen kande@stud.ntnu.no Fortidsminneforeningen 

lars asdøl lars@syllstokken.no Syllstokken AS

Magnus Aursand magnus@lusparken.no

Arkitekt/Lusparken Arkitekter as

Brattørgata 5, 7012 Trondheim

Mari Austigard mari@mycoteam.no Mycoteam

Rune Baastad rune.baastad@ramboll.no Brannteknisk rådgiver Rambøll

Geir Berdahl gberd@online.no Tømrer

Pål Berg paal@aha.no CEO, AHA Eiendom AS

Frida Berg fridaakervik@gmail.com

Siste års masterstudent i Kulturminneforvaltning 

ved NTNU

Fredrik Berg fredrik.berg@niku.no Bygningsantikvar / NIKU

Stig Rune Berg stig.rune.berg@trondheim.kommune.no Prosjektleder

Johan Petter Berntsen johanpetter@koteng.no Byggeleder Koteng Eiendom AS

Chiara Bertolin chiara.bertolin@ntnu.no

Associate Professor NTNU - Department of 

architectural design, History and Technology

Arild Bjarkø arild@oslaft.no

Bygningsvernhandverker. Os Tradisjonslaft

Uthusprosjektet, Røros Kommune

Stiftelsen Geitbåtmuseet avd. Husasnotra, 

Valsøyfjord

Christian Bjørk christian.bjork@tbrt.no

Branningeniør/Trøndelag brann- og 

redningstjeneste IKS

Anders Selboe Bjørlykke anders.bjorlykke@arkiplan.no Arkiplan AS

Hans-Petter Bjørnådal post@b-ark.no Arkitekt - Bjørnådal Arkitektstudio

Detlef Blankenburg detlef@blankenburg.no

Styreleder Sameie Hans Nissensgate 14

Ila gamle skole

Magnus Borgos magnus.borgos@roros.kommune.no Kulturminneforvalter / Røros kommune

Marte Boro mb@ra.no Riksantikvaren

Evelina Bruno evelina.bruno@gmail.com Arkitekt

Kjerstin Moseid Bryhni kjerstin@bryhni.com Siv.ark. MNAL, Lupin Form AS 

Imre Brønseth imre.bronseth@norconsult.com Rådgivende ingeniør brann / Norconsult Steinkjer

Mette Bye mette.bye@trondheim.kommune.no Antikvar, Byantikvaren Trondheim kommune

Leif Konrad Bårdstu leif.konrad.bardstu@norconsult.com Norconsult-Solem Trondheim

Flavio Carniel flavio.carniel@gmail.com

NTNU | bygningsvernsenter

master i arkitektur MNAL

Miryam Katerine Chada katy.chada@pir2.no Sivilarkitekt |Daglig leder | Pir II AS

Thomas Dahl thomas@aha.no Driftssjef, AHA Eiendom AS

Ellen M. Devold ellen.devold@hoyerfinseth.no Avdelingsleder, Høyer Finseth

Marianne 

kopstad Dørum

marianne.dorum@trondheim.kommune.n

o Sivilingeniør /Trondheim euendim

Bente Egeland bente.egeland@trondheim.kommune.no Prosjektleder vedlikehold/ Trondheim eiendom

Trond Eide trond.eide@stfk.no Antikvar, Sør-Trøndelag fylkeskommune

Tor Eilertsen tor-eile@online.no Egen næringsdrivende som tømrermester

Vebjørg Ekseth ve@eggen-arkitekter.no Eggen Arkitekter AS

Oddmund Engh plan@plan.no

Sivilarkitekt

PLAN arkitekter as

Bjarne Eriksen bjaeri@nfk.no Kulturminnerådgiver / Nordland fylkeskommune

Lars Fasting fastingarkitekter@fastingarkitekter.no Fasting Arkitekter AS

Samuel Feragen sabife93@hotmail.com Arkitektstudent NTNU, 4. årskull

Pernille Feragen pernillesj@gmail.com Arkitektstudent NTNU, 4. årskull
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Astri Finnanger Astri.Finnanger@Trondheim.kommune.no Juridisk rådgiver, Byggesakskontoret

Cecilie Flyen cecilie.flyen@sintef.no

Seniorforsker, sivilarkitekt ved SINTEF Byggforsk

PhD-stipendiat ved NTNU

Arne Førland-Larsen Arne.ForlandLarsen@asplanviak.no Seniorrådgiver, Asplan Viak AS

Anders Benberg Gimse andersgimse@hotmail.com

Tømrer/ Husasnotra ( Også student ved teknisk 

bygningsvern og restaurering ntnu, hist...)

Oline

Giske-

Stendebakken oline.giske@gmail.com NTNU

Grete Gjeset grete.gjeset@icloud.com Arkitekt

Cathrine Grande post@madsosveen.no

sivilarkitekt Madsø Sveen arkitekter AS, 

Trondheim 

Rune Grandetrø rune@pumn.no

Prosjektutvikling Midt-Norge AS. Avd. leder bygg 

og anlegg.

Vera Gravråkmo vera.gravrakmo@gmail.com

Arkitekt, saksbehandler / Byggesakskontoret, 

Trondheim kommune

Eir Grytli Eir.grytli@ntnu.no

Professor, Institutt for byggekunst, historie og 

teknologi, NTNU

Arild Gustafsen arild.gustavsen@ntnu.no

Direktør/Professor, The Research Centre on Zero 

Emission Buildings(ZEB)/ Institutt for byggekunst, 

historie og teknologi NTNU

Nora Aurora Hallgren norarora@gmail.com Enerhaugen Arkitektkontor

Steinar Halvorsen steinar.halvorsen@broadpark.no Byggmester/ Byggmester Steinar Halvorsen AS

Hauke Haupts hauke.haupts@stfk.no Arkitekt /Antikvar 

Turid Helle turid.helle@trondheim.kommune.no

Rådgiver, Rådmannens fagstab, Trondheim 

kommune

Martin

Hellebostad 

Skjønhaug martin.h.skjonhaug@hotmail.com

Bachelorstudent i Kulturminneforvaltning ved 

NTNU

Viggo Henriksen viggo.henriksen@reinertsen.com siv.ing i ÅF Reinertsen as i Trondheim

Gro Hermstad gro@skibnes.no Arkitekt

Josef Hierstetter post@kittogsprosse.no Kitt og Sprosse Vindusverksted  AS

Sivertsen Hilde hilde.sivertsen@tbrt.no

Branningeniør/Trøndelag brann- og 

redningstjeneste IKS

Morten Hofstad morten.hofstad@trondheim.kommune.no Prosjektleder/ Trondheim eiendom

Ingvill Hoftun ingvill.hoftun@vegvesen.no Sjefsarkitekt/ Vegdirektoratet i Oslo

Anders Homb Anders.Homb@sintef.no 

Seniorforsker, Arkitektur, byggematerialer og 

konstruksjoner, SINTEF

gunnar houen gunnar.houen@trondheim.kommune.no byantikvar, Byantikvaren

Eva Lotte Johansen eva@koteng.no Prosjektleder Koteng Eiendom AS

Trine Lill Johansen

trine-

lill.johansen@trondheim.kommune.no

Avdelingsleder, Byggesakskontoret,Trondheim 

kommune

Elisabeth Kahrs Elisabeth.kahrs@trondheim.kommune.no

Antikvar/arkitekt, Byantikvaren Trondheim 

kommune

Sigrid  Kartveit sigrid.kartveit@ramboll.no Avdelingsleder Rambøll

Ida Kirkholt torstein@camphill-rotvoll.no Lærling. Camphill Rotvoll

Dag Kittang dag.kittang@ntnu.no

Professor 

NTNU

Trygve Kjellsen tdk@mycoteam.no  Mycoteam

Kristin kjønsø kristin.kjonso@museetmidt.no Konservator/ Seksjonsleder for kulturminnevern

Kjell Kristiansen kjell@lusparken.no

Arkitekt/Lusparken Arkitekter as

Brattørgata 5, 7012 Trondheim

Torstein Kristiansen torstein@camphill-rotvoll.no Byggmester. Camphill Rotvoll

Martin Kristoffersen kristoffersen500@gmail.com Branningeniør. COWI 

Tord Audun Kvien Tord.Kvien@nielstorp.no

Sivilarkitekt prosjektleder Niels Torp as Arkitekter 

MNAL Oslo

Marcus Lagerkvist marcus.lagerkvist@ramboll.no Seksjonsleder Rambøll

Marius Espnes Landheim marius@skibnes.no Arkitekt

Inger Anne Landsem ial@pka.no Sivilarkitekt MNAL, pka ARKITEKTER

Deltagerliste 9.3.2016



3

Hogne Langset hogne.langset@bya.oslo.kommune.no Avd.leder, Byantikvaren i Oslo

Sidsel Laupstad sidsel@laupstad.no Laupstad Solberg sivilarkitekter MNAL

Dina Lie dina.lie@gauldalen.no Lie Gilberg ArkitekterAS

Nicola Lolli nicola.lolli@sintef.no Forsker/SINTEF Byggforsk

Fredrik Løksti floeksti@hotmail.com Brannrådgiver Rambøll

Lars Martin Løvdal fastingarkitekter@fastingarkitekter.no Fasting Arkitekter AS

Øyvind Mathisen oyvind.mathisen@trondheim.kommune.no Prosjektleder Trondheim eiendom

Sissel Melby sissel.melby@trondheim.kommune.no prosjektleder vedlikehold

Geir Melbye geir.melbye@trondheim.kommune.no

Prosjektleder

Trondheim eiendom

Toril Moltubakk toril.moltubakk@mrfylke.no

Rådgiver i Møre og Romsdal fylkeskommune, 

kulturvernseksjonen.

Sigrid Solheim Murud sigrid.murud@bnl.no Bygg og Bevar

Kjersti Myrvang kje-myrv@frisurf.no Sivilarkitekt MNAL

Trude Mæhle trude@koteng.no Prosjektleder Koteng Eiendom AS

Christian Nilsen christian@aha.no Daglig Leder, AHA Eiendom AS

Niclas Nilssen niclas.nilssen@ramboll.no Brannteknisk rådgiver Rambøll

Sunniva Huus Nordbø sunniva@skibnes.no Arkitekt

Tove Nordgaard tove.nordgaard@levanger.kommune.no Byantikvar Levanger kommune 

Jon Nordsteien jon.nordsteien@ntnu.no univ.lektor NTNU 

Astrid Opsal aop@statsbygg.no Sjefarkitekt/Kulturminnefaglig rådgiver, Statsbygg

Kolbjørn Vegar Os kolbjorn.vegar.os@rorosmuseet.no Bygningsantikvar, Bygningsvernsenteret på Røros

Stian Osvoll stianosvoll@gmail.com Tømrer/ Byggmester Steinar Halvorsen AS

jan overrein jan@mollenberg-bygg.com byggmester, Møllenberg byggmeserforretning as

Alise Plavina Alise.Plavina@pir2.no arkitekt | Pir II AS

Ole Andreas Raastad ole.andreas.raastad@ramboll.no Branningeniør/Rambøll AS Oslo

Jo Ivar Rostad joivar@innherredbygg.no Byggmester/ Prosjektleder

Bente Rødahl bente.rodahl@arkiplan.no Arkiplan AS

Elisabeth Røine elisabeth.roine@ramboll.no

Seksjonsleder Prosjektering og kontroll/ Rambøll 

Norge AS

Elin Salvesen elin.salvesen@ramboll.no Brannteknisk rådgiver Rambøll

Susanne Saue susanne.saue@trondheim.kommune.no Arkitekt, Byplankontoret

Bente Schrøder besc@trondheim.kommune.no Prosjektleder vedlikehold / Trondheim eiendom

Marthe Sesseng marthe.sesseng@trondheim.kommune.no Planlegger, Byplankontoret

Svein Skibnes arkitekt@skibnes.no Arkitekt/Daglig leder

James Skjelbreia broadshield@me.com Owner Kjøpmannsgata 59, Trondheim

Merethe

Skjelfjord 

Kristiansen

merethe-

s.kristiansen@trondheim.kommune.no Byantikvaren, Trondheim kommune

svein skylstad arkitekt@sveinskylstad.no SKYLSTAD ARKITEKTUR AS

Helge Solberg helsolb@online.no Laupstad Solberg sivilarkitekter MNAL

Lil Solnes post@solnes.no Sivilarkitekt - LIL SOLNES AS

Ellev Steinsli ellev@vktv.no

Student i teknisk bygningsvern og restaurering, 

NTNU

Olle Christer Stenby christer.stenby@bnl.no Bygg og Bevar

Espen Stensen espen@skibnes.no Arkitekt

Jan Michael Stornes jan.stornes@niku.no NIKU

Astrid Storøy astrid.storoy@asplanviak.no Sivilarkitekt Asplan Viak

Knut Støwer knut.stower@trondheim.kommune.no Prosjektleder vedlikehold/Trondheim eiendom

jørn sundland j-sundl@online.no tømrer

Christ Allan Sylthe christ.allan.sylthe@mrfylke.no

Bygningsantikvar, kulturavdelinga, Møre og 

Romsdal fylkeskommune
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Håvard Sæther havard.sether@trondheim.kommune.no Tekniker og kulturkonsulent/ Kultursenteret ISAK

Silje Taftø Petersen silje.tafto.petersen@orland.kommune.no Kulturminneforvalter på Ørlandet 

Beate Tande beate.tande@ramboll.no Sivilarkitekt / Rambøll avd arkitektur og landskap

Petter Tran petter.tran@ramboll.no Brannteknisk rådgiver Rambøll

Jens Treider jens-tre@online.no Arkitekt MNAL Oslo

Aud Mikkelsen Tretvik aud.tretvik@ntnu.no Professor, Institutt for historiske studium, NTNU

Nina Tøndevold Nina.tondevold@ramboll.no Brannrådgiver i Rambøll

Ståle Undall undall20@gmail.com Tømrer

Anne Marie Eian Valderaune amvalderaune@gmail.com Student, NTNU

Vidar Vollan vidar.vollan@trondheim.kommune.no Arkitekt, Byplankontoret

Bjørn Kjetil Westum bjornketil.westum@roros.kommune.no Byggeleder Uthusprosjektet / Røros kommune

aoife wiberg aoife.houlihan.wiberg@ntnu.no Associate Professor

Ragnar Wighus ragnar.wighus@spfr.no Sjefforsker, SP Fire Research

Hans-Marius Wold hans-marius.wold@tbrt.no

Brannmester/Trøndelag brann- og 

redningstjeneste IKS

Elisabeth Wærnes elisabeth.warnes@sintef.no Sivilingeniør SINTEF Byggforsk

Tor Jørund Østvang tor@arkitektene.no

Interiørarkitekt MNIL / Arkitektene Berg og 

Østvang AS
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